Fundusze Europejskie

dla Rozwoju Spotecznego

Rodzaj
wsparcia

Konsultacje
indywidualne
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Akademicka Poradnia Psychologiczna - styczen 2026

Forma

Online

Online

Online

Stacjonarna

Liczba godzin
dydaktycznych

3h

3h

2h

5h

Data realizacji

07.01.2026r. godz. 17.00 - 20.00

08.01.2026r. godz. 12.00 - 15.00

09.01.2026r. godz. 8.00 - 10.00

11.01.2026r. godz. 9.00 - 14.00

Miejsce

Online

Online

Online

Oddzial Zamiejscowy Lubin



10.

11.

12.

13.

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Online

Online

Online

Online

Stacjonarna

Online

Stacjonarna

Online

Online

2h

3h

3h

2h

2h

2h

5h

3h

3h

12.01.2026r. godz.

14.01.2026r. godz.

15.01.2026r. godz.

16.01.2026r. godz.

19.01.2026r. godz.

19.01.2026r. godz.

20.01.2026r. godz.

21.01.2026r. godz.

22.01.2026r. godz.

18.00 - 20.00

17.00 - 20.00

12.00 - 15.00

08.00 - 10.00

09.00 - 14.00

18.00 - 20.00

09.00 - 14.00

17.00 - 20.00

12.00 - 15.00

Online

Online

Online

Online

A 401

Online

A 401

Online

Online



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Konsultacje
indywidualne

Online

Stacjonarna

Stacjonarna

Online

Stacjonarna

Online

Online

Online

2h

5h

5h

2h

5h

3h

3h

2h

23.01.2026r. godz.8.00 - 10.00

25.01.2026r. godz

26.01.2026r. godz

26.01.2026r. godz

27.01.2026r. godz

28.01.2026r. godz

29.01.2026r. godz

30.01.2026r. godz

. 11.30 - 16.30

.09.00 - 14.00

. 18.00 - 20.00

.09.00 - 14.00

. 17.00 - 20.00

. 12.00 - 15.00

. 08.00 - 10.00

Online

Oddziat Zamiejscowy Lubin

A 401

Online

A 401

Online

Online

Online



